

## **Venøgade 14 Parkeringskælder ApS**

Romancevej 16  
2730 Herlev

CVR-nr. 42277177

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. februar 2025

---

Rasmus Bach Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Venøgade 14 Parkeringskælder ApS  
Romancevej 16  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42277177

## Direktion

Rasmus Bach Sørensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af parkeringspladser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 129.986 mod DKK -136.787 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.537.629.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>341.671</b>	<b>196.048</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-175.344	-175.344
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>166.327</b>	<b>20.704</b>
Finansielle indtægter		100	100
Finansielle omkostninger	3	0	-196.467
<b>Resultat før skat</b>		<b>166.427</b>	<b>-175.663</b>
Skat af årets resultat	4	-36.441	38.876
<b>Årets resultat</b>		<b>129.986</b>	<b>-136.787</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	-470.014	-136.787
<b>Årets resultat</b>	<b>129.986</b>	<b>-136.787</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.854.094	5.022.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.833	26.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>4.873.927</u></b>	<b><u>5.049.271</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.873.927</u></b>	<b><u>5.049.271</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.325	39.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.235	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	44.235
Periodeafgrænsningsposter		3.291	3.036
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>122.851</u></b>	<b><u>86.971</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>667.730</u></b>	<b><u>358.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>790.581</u></b>	<b><u>445.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.664.508</u></u></b>	<b><u><u>5.494.913</u></u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.897.629	1.641.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.537.629</b>	<b>1.681.998</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	26.746	20.449
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.746</b>	<b>20.449</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.725.645
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>3.725.645</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.581	2.685
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	30.144	0
Anden gæld		67.408	64.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.133</b>	<b>66.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.133</b>	<b>3.792.466</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.664.508</b>	<b>5.494.913</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-221.215	0	-181.215
Koncerttilskud		2.000.000		2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-136.787	0	-136.787
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.641.998</b>	<b>0</b>	<b>1.681.998</b>
Koncerttilskud		3.725.645		3.725.645
Overført via resultatdisponeringen		-470.014	600.000	129.986
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>4.897.629</b>	<b>600.000</b>	<b>5.537.629</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	175.344	175.344
<b>I alt</b>	<b><u>175.344</u></b>	<b><u>175.344</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	196.467
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>196.467</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	-44.235	20.449		
Betalt vedrørende tidligere år	44.235			
Skat af årets resultat	30.144	6.297	36.441	-38.876
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>30.144</u></b>	<b><u>26.746</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>36.441</u></b>	<b><u>-38.876</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		26.746		
Kortfristede gældsforpligtelser	30.144			
<b>I alt</b>	<b><u>30.144</u></b>	<b><u>26.746</u></b>		

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	5.468.822	35.000	5.503.822	5.503.822
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>5.468.822</b>	<b>35.000</b>	<b>5.503.822</b>	<b>5.503.822</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-446.384	-8.167	-454.551	-279.207
Årets afskrivninger	-168.344	-7.000	-175.344	-175.344
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-614.728</b>	<b>-15.167</b>	<b>-629.895</b>	<b>-454.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>4.854.094</b>	<b>19.833</b>	<b>4.873.927</b>	<b>5.049.271</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.725.645
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>3.725.645</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Venøgade 14 Parkeringskælder ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Bach Sørensen

Venøgade 14 Parkeringskælder ApS CVR: 42277177

Direktør

Serienummer: 1cd45178-5ff2-4080-a344-8eb1b17ad590

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-02-23 13:31:02 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-23 14:05:15 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 2653b1d6-b83e-482c-8380-2b99dc20f237

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-02-23 14:54:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter